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MOBERG DERMA AVBRYTER PREKLINISKT UTVECKLINGSPROGRAM 
FÖR A-FIZZ 
 
Moberg Derma AB (OMX: MOB) har beslutat att avbryta det prekliniska programmet avseende 
läkemedelskandidaten för behandling av analfissurer – A-Fizz. Utvecklingen avbryts på grund av de validerande 
resultaten i slutfasen av den prekliniska utvecklingen inte uppnådde bolagets kriterier. 
 
”Det är en besvikelse att avbryta projektet men vi ställer höga krav på våra produktkandidater för fortsatta investeringar. 
De andra utvecklingsprojekten fortskrider enligt plan och vårt mål att uppnå positivt kassaflöde och rörelseresultat för 
helåret 2013 är oförändrat.” säger Peter Wolpert, VD för Moberg Derma. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Peter Wolpert, VD 
Mobil: +46 (0)70 - 735 71 35 
Email: peter.wolpert@mobergderma.se    
 
Magnus Persson, IR  
Mobil: +46 (0)73 – 355 26 01  
Email: magnus.persson@mobergderma.se  
 
Denna information 
Moberg Derma offentliggör denna information enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 
finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 27 oktober, kl 16:00. 
 
Om Moberg Derma 
Moberg Derma AB (publ), baserade i Stockholm, utvecklar patenterade topikala (utvärtes) läkemedel för behandling av 
vanligt förekommande sjukdomar genom användning av innovativ drug delivery teknologi. Bolagets produkter baseras på 
beprövade substanser, vilket minskar tid till marknad, utvecklingskostnader och risk. Moberg Dermas första produkt var 
Nalox®/Emtrix® som direkt efter lansering 2010 blev marknadsledande i Norden avseende behandling av nagelåkommor 
som t ex nagelsvamp. Lansering på ytterligare marknader pågår. Portföljen spänner över projekt i preklinisk fas till 
godkända och lanserade produkter. Bolaget startade sin verksamhet på Karolinska Institutet år 2006. Moberg Dermas 
aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, huvudlistan. För mer information: www.mobergderma.se  
 
 


